
# ř/e

Městský úřad Kyjov 
Odbor majetkoprávní 
Masarykovo nám. 30 
697 01 Kyjov

Městský úřad Kyjov
Doručeno: 22.07.2024 16:03 26 
C.j.:OMl 00627/24/
isty: 1 přílohy: o

muk yup24j00pgm

V Kyjově, 22.7.2024

Vážená paní, pane,

na základě zákona 106/1999 sb. žádám o sdělení doplňujících informací k odpovědím 
na přechozí dotazy z 11.7.2024 pod jednacím číslem OMP 93215/2024/352.

1. V odpovědi potvrzujete, že žadatel o parkovací místo nežádal o dočasné 
parkovací místo (viz kopie žádosti), taktéž Komisi životního prostředí byla dle 
zápisu prezentována „žádost o umístění zatravňovacích dlaždic“

Sdělujete, že Jo, že se bude jednat o úpravu dočasnou vyplynulo z dalšího upřesnění 
žadatelem. V zápise provozní porady TS Kyjov již tato skutečnost figuruje1’.

Žádám o kopii zápisu předmětné provozní porady TS Kyjov.

Z vámi sděleného vyplývá, že žadatel nežádal o dočasné místo, v okolí neprobíhalo 
žádné rozšíření chodníků ani rekonstrukce komunikace a ani ve smyslu dočasnosti 
nebyla informována žádná z komisí města.

Vzhledem k nesouladu této skutečnosti s vámi uveaenou informací, že „v obdobných 
případech (...), které se od roku 2018 nevyřizovaly, (...) řešily se operativně (...) a 
písemné doklady bohužel nemáme k dispozici‘ a jejichž „dočasnost spočívala např. v době 
do provedení rozšíření chodníku nebo rekonstrukce komunikace“,

žádám o sdělení na základě čeho a kým byla v případě parkovacího místa před domem 
748/17 žádost upravena ve smyslu „dočasnosti".

2. V odpovědi z 11.7.2024 uvádíte, že „předpokládaná dočasnost je v řádu dvou let 
(...) tento časový horizont vzešel jako žádoucí na poradách vedení i na 
samostatných jednáních k dopravě.“

Žádám o kopii zápisů z porad vedení a zápisů samostatných jednání k dopravě v
Kyjově, jež dokládájí vámi podanou informaci.

Žádám o informaci, zda v případě dočasnosti záboru místa existuje dokument 
stanovující délku povoleného záboru (s možností v odůvodněných případech 
(neexistující) povolení prodloužit. Pokud existuje, žádám o jeho kopii.

mukyvp24j00pgm



Žádám o upřesnění informace „v řádu dvou leť. Znamená sdělení, že dočasnost je v 
řádu let, nebo v horizontu maximálně dvou let?

3. V odpovědi ze dne 11.7.2024 uvádíte dále, že „...podkladem pro nastavení řešení 
by měl být materiál Kyjov -  koncepce parkování -  lokalita u Seifertova náměstí“ z 
roku 2019“ a dočasnost místa definujete právě tímto dokumentem.

Město v současné době investuje prostředky do vzniku dokumentu SUMP (komplexní 
řešení dopravy, Radou města schválená realizační firma).

Žádám o sdělení, zda a kdy město Kyjov plánuje realizovat výstupy materiálu „Kyjov -  
koncepce parkování -  likalita u Seifertova náměstí".

V tomto kontextu žádám o vyjádření k závěru plynoucímu z výše uvedeného, že 
prostředky investované aktuálně do vzniku SUMP jsou vynaloženy bezúčelně, protože se 
v případě realizace projektu z roku 2019 s realizací výstupů pracovní skupiny a 
následného zpracování projektu SUMP nepočítá (možná nekompatibilita výstupů) nebo 
zda se s budoucí realizací výstupů SUMP počítá a pak žádám o vysvětlení rozporu ve 
vámi definované dočasnosti navázané na dokument z roku 2019, který ale nebude 
vzhledem k aktuální přípravě SUMP realizován ve vámi sděleném termínu, případně 
vůbec.

4. Žádám o kopií nájemní smlouvy ke stavbě před provozovnou Caffe Bar 99, 
Masarykovo náměstí 15/10, který je dlouhodobě celoročně využíván jako kuřácká 
část provozovny.



Kyjov 5- 8. 2024

Sdelení k žádosti o informace podle zákona č. IfWIQQQ

K Vaší žádosti o poskytnutí inform ací ze dne 22 7 7074 l ■ u  i
ne L  2 U 2 4 ’ k tera byla téhož dne doručena

sdelujem e následující:

K bodu č. 1:

Kopie zápisu z provozní porady TS K yjov přiložena.

Upřesnění žádost, na dočasné využití bylo provedeno dodatečně ústně žadatelem .

K bodu č. 2

Zápisy z n ěk o h k a  porad vedení let 2021-2023, kde bylo projednáváno parkování nebo 

oprava v centrální část, m ěsta, přiloženy. Zápisy se vyhotovují se stručným  popisem 

projednávaného bodu, podrobnosti a diskuze v zápisech zaznam enávány nejsou 

Zápisy z porad vedení se vyhotovují vždy. U jiných  ,úterních jednán í záleží na 

organ,zatorov,. zda je  zápis pořízen. D oprava a parkování v centrální části m ěsta (včetně

kal,ty Újezd) byla napr. predm etem  několika jednání v květnu až červnu 2021 svolaných 

odborem  rozvoje města, zápis zde pořizován nebyl.

Podněty z této lokality se v posledních letech řešily také na obchůzkách. Zde se jednalo  např.

o požadavky na doplnění a zm ěny svislého a vodorovného dopravního značení v souvislosti 

se stáním  m otorových vozidel na kom unikaci.

Obecný dokum ent stanovující délku povoleného záboru neexistuje.

re. 0028S030 DIČ: CZ00285Q30 Tel spojovatelka: 5,8 697 4 11 ww w m estokjjov



Upřesnění form ulace dočasnosti v případě úpravy zeleného pásu před dom em  s č.p. 748: 

Jedná se o stanovení m axim ální doby trvání úpravy od doby jejího  provedení.

K bodu č. 3:

M ateriál „K yjov -  koncepce parkování -  lokalita u Seifertova nám ěstí“ byl součástí zadání 

ve výběrovém  řízení na zpracovatele SUM P. Jeho alespoň částečné využití při zpracování a 

realizaci SUM P se předpokládá.

K bodu  č. 4:

Kopie požadované sm louvy o nájm u včetně dodatku č. 1 přiložena.

S pozdravem

Mgr. M arkéta Pírková 
vedoucí odboru m ajetkoprávního

IČ: 00285030 DIČ: CZ00285030 Tel. spojovatelka: 518 697 411 w w w .mestokyjov.cz

http://www.mestokyjov.cz


PORADA TS KYJOV č. 21/2024
Dne 24.5.2024 v kanceláři ře d ite le  Technických služeb Kyjov 

Za účasti: Ing. Svoboda, Ing. Krejčiřík, Ing. Blažek, Ing. Šimeček, Zpracovala: Jagošová

Plán práce na 22. týden 2024

Střed isko  s tavebn í č innos t i
Dočasná úprava zelené plochy zatravňovacími 
dlaždicemi -  starosta Lukl 
Úprava hřiště Klínky
VDZ -  obnova -  pokr. Oprava VO Brandlova x Klvaňova 
-  pokračování

P o zn ám ky, úkoly:

Termín příští porady: 31.5.2024 v 7:00 hod v kanceláři ředite le



Přítomni:

Zápis č. 5/2021 z porady vedení
Městského úřadu Kyjov konané dne 16. února 2021

KONTROLA ÚKOLU (u společných úkolů je  tučně vyznačen odbor zastřešující’):

Úkol (15/14): Zajistit proškolení nových úředníků ve spisové službě 
Termín zadání: 21. 1.2014
Termín splnění: trvale Odpovídá: FO -  IT

Ú kol (70/15): Průběžně provádět m onitoring dotačních možností, výzvy zajímavé pro Kyjov 
prezentovat na poradách vedení 

Termín zadání: 29. 9. 2015
Termín splnění: trvale Odpovídá: ORM

Ú kol (47/17): Zpracovat studii lokality Klínky k prvnímu veřejnému projednání 
Termín zadání: 17. 10. 2017
Termín splnění: 3 1 .3 . 2021 Odpovídá: ORM

Úkol (1/19): Projekt Za Stadionem -  3. etapa -  pokračovat v jednáních ve věci
m ajetkoprávního vypořádání 
Termín zadání: 5. 2. 2019
Termín splnění: 30. 4. 2021 Odpovídá: ORM, OM

Úkol (13/19): lx  za 2 měsíce informovat o záležitosti propoj cyklostezky Boršov - 
Bohuslavice
Termín zadání: 23. 7. 2019
Termín splnění: 30. 3. 2021 Odpovídá: ORM

Úkol (3/20): Instalovat informační tabule zobrazující trasu a napojení cyklostezek v okolí 
m ěsta Kyjova.
Termín zadání: 4. 3. 2020
Termín splnění: 30. 4. 2021 Odpovídá: OŠK ve spolupráci s OM , ORM

Úkol (15/20): Připravit provozní model městského bazénu 
Termín zadání: 4. 8. 2020
Termín splnění: 28. 2. 2021 Odpovídá: MS2

Nové úkoly:

Úkol (4/21): Zpracovat stanovisko k možnosti zavedení rychlosti 30 km/h v ulicích Újezd, 
Bezručova, Kohlerova + přilehlých ulicích 
Termín zadání: 2. 2. 2021
Termín splnění: 26. 2. 2021 Odpovídá: OM + ORM



Úkol (5/21): Prověřit možnosti, jak  zajistit dostupné WC pro veřejnost na autobusovém 
nádraží pro případ, kdy je  uzavřena čekárna 
Termín zadání: 2. 2. 2021
Termín splnění: 26. 2. 2021 Odpovídá: OM

Úkol (6/21): Zpracovat pasportizaci autovraků na území města Kyjova 
Termín zadání: 2. 2. 2021
Termín splnění: 26. 2. 2021 Odpovídá: MěP

Úkol (7/21): Provést revizi všech platných obecně závazných vyhlášek 
Termín zadání: 16. 2. 2021
Termín splnění: 8. 4. 2021 Odpovídá: OOP - právní odd.

Úkol (8/21): Prověřit možnost pořízení podzemních hnízd na odpady - prostory pro jejich 
umístění, dotační možnosti 
Termín zadání: 16. 2. 2021
Termín splnění: 31. 3. 2021 Odpovídá: OM

Úkol (9/21): Provést aktualizaci Tržního řádu (dát do souladu zahrádky a předzahrádky) 
Termín zadání: 16. 2. 2021
Termín splnění: 4. 3. 2021 Odpovídá: OOP - pr. odd., OM

INFORMACE:

Mgr. Filip Zdražil, vedoucí OOP, pověřený řízením úřadu 
y  podal informace z jednání rady města
^  upozornil, že do materiálu na jednání orgánů města ie třeba dávat pouze jeden návrh na 

usnesení



Msr. Markéta Pírková, vedoucí OM

^  v souvislosti splněním  úkolu 4/21 vznikla diskuze ohledně úpravy dopravního řešení 
ve městě -  bylo dohodnuto navrhované úpravy projednat s dopravním technikem  PČR



NEJBLIŽŠÍ TERMÍNY:

RM a ZM: 1. 3. 2021 v tělocvičně DDM  

Porada starostů. 2. 3. 2021 v tělocvičně DDM 

Porada vedení: v pondělí 1. 3. 2021 v 8 h.

Úkol (4/21): Zpracovat stanovisko k možnosti zavedení rychlosti 30 km/h v ulicích Újezd, 
Bezručova, Kohlerova 
Termín zadání: 2. 2. 2021 
Termín splnění: 26. 2. 2021 Odpovídá: OM + ORM

par*

festrHrdinú
m

9
knttovna
&

A  J
c?\
X -6U,

<š

6omy,S*Cnut&y

O'*'7 zs

* to

1. Stanovení nejvyšší povolené rychlosti na 30 km/hod na Újezdě je možné. Mělo by se však uvažovat o více 
ulicích v lokalitě, které mají obdobný dopravní význam a obdobný charakter provozu (požadované tři ulice 
vyznačeny v mapce žlutě, ostatní obdobné ulice v lokalitě vyznačeny červeně). Naopak u ulice Újezd je



otázkou, zda neuvažovat pouze o úpravě rychlosti v části ulice od křížení s Bezručovou po křížení 
s Dvořákovou.

2. Kroky ke stanovení nové úpravy: pokud vedení města (případně RM) rozhodne, že to tak bude, ORM nechá
zpracovat projekt dopravního značení (nebo ho připraví sami), k němuž se vyžádá kladné stanovisko
dopravního technika PČR. Následně se vše předá na OM, který jako silniční správní úřad pro místní 
komunikace v Kyjově provede správní řízení o stanovení místní úpravy.

3. Samotné stanovení maximální rychlosti na 30 km/hod situaci na komunikacích nevyřeší. Pokud toto 
opatření nebude kontrolováno a překročení rychlosti sankcionováno, je  na zváženou, zda to vůbec dělat.

4. Upozorňujeme, že se čeká na dokončení generelu dopravy ve městě, jehož součástí by mělo být i řešení
dopravy v lokalitě Újezd. Je proto třeba nejprve prověřit, v jaké fázi generel je a zda dnes diskutovaná
úprava maximální rychlosti nebude v rozporu s řešením navrhovaným generelem.

12 .2.2021

Mgr. Markéta Pírková, OM



Zápis č. 9/2021 z porady vedení
Městského úřadu Kyjov konané dne 26. dubna 2021

Přítomni:

Omluveni:

KO N TRO LA ÚKOLŮ (u společných úkolů je tučně vyznačen odbor zastřešující):

Úkol (15/14): Zajistit proškolení nových úředníků ve spisové službě 
Termín zadání: 21. 1.2014
Termín splnění: trvale Odpovídá: FO -  IT

Úkol (70/15): Průběžně provádět monitoring dotačních možností, výzvy zajímavé pro Kyjov 
prezentovat na poradách vedení 
Termín zadání: 29. 9. 2015
Termín splnění: trvale Odpovídá: ORM

Úkol (1/19): Projekt Za Stadionem -  3. etapa -  pokračovat v jednáních ve věci
majetkoprávního vypořádání 
Termín zadání: 5. 2. 2019
Termín splnění: 30. 4. 2021 Odpovídá: O M , ORM

Úkol (13/19): lx  za 2 měsíce informovat o záležitosti propoj cyklostezky Boršov - 
Bohuslavice
Termín zadání: 23. 7. 2019
Termín splnění: 31 .5 . 2021 Odpovídá: ORM

Úkol (3/20): Instalovat informační tabule zobrazující trasu a napojení cyklostezek v okolí 
m ěsta Kyjova.
Termín zadání: 4. 3. 2020
Termín splnění: 30. 4. 2021 Odpovídá: O ŠK  ve spolupráci s OM, ORM

Úkol (15/20): Připravit provozní model městského bazénu 
Termín zadání: 4. 8. 2020
Termín splnění: 31 .5 . 2021 Odpovídá: MS2

Úkol (10/21): Sledovat a seznamovat emailem vedoucí zaměstnance s aktuálními 
protiepidemickými opatřeními schválenými Vládou ČR.
Termín zadání: 12. 4. 2021
Termín splnění: průběžně - do odvolání Odpovídá: OOP



INFORMACE:



Mgr. Markéta Pírková, vedoucí OM
> v souvislosti s úpravou parkovacích míst za kulturním domem se dotázala, zda bude 

potřeba stanovit nové svislé dopravní značení - dle vedoucího OOP zatím není třeba, 
počká se, jak  se nový stav osvědčí

>  informovala, že Lesy města Kyjova doručily ekonomické výsledky za rok 2020, tyto je  
potřeba projednat v RM kvůli stanovení nájemného, dohodnuto, že bude do RM 
předloženo v květnu

>  v návaznosti na plnění úkolu o možném umístění podzemních kontejnerů na separovaný 
odpad a nutnost upravit odpadové hospodářství města po změně zákona o odpadech 
navrhla vytvoření pracovní skupiny, která se tím to bude zabývat -  schůzka pracovní 
skupiny proběhne ve čtvrtek 6. 5. 2021 v 9 h v zasedačce RM

>  informovala, že ve spolupráci s interním auditem byly rozeslány městům přibližně stejné 
velikosti dotazy týkající se odpadového hospodářství, výsledky budou sumarizovány 
počátkem května a pro svou práci je  použije pracovní skupina a příslušné odbory

>  informovala o podnětech z evidence Hlášení závad -  stav komunikací na ul. Tyršova 
(navrhla zařazení do plánu investic) a v Bohuslavicích v lokalitě „Zákostelí“ (navrhla 
postupné zařazování uliček do plánu oprav)

>  informovala o opakovaném sporu ohledně parkování ve dvoře centra Fénix na Urbanově 
ulici mezi ZUŠ a Fénixem, proběhne schůzka na místě, požádala o účast člena vedení 
města



Přítomni:

Zápis č. 7/2022 z porady vedení
Městského úřadu Kyjov konané dne 12. dubna 2022

Omluveni:

KONTROLA ÚKOLŮ (u společných úkolů je  tučně vyznačen odbor zastřešující):

Úkol (15/14): Zajistit proškolení nových úředníků ve spisové službě 
Termín zadání: 21. 1.2014
Termín splnění: trvale Odpovídá: IT

Úkol (70/15): Průběžně provádět monitoring dotačních možností, výzvy zajímavé pro Kyjov 
prezentovat na poradách vedení 
Termín zadání: 29. 9. 2015
Termín splnění: trvale Odpovídá: ORM

Úkol (1/19): Projekt Za Stadionem -  3. etapa -  pokračovat v jednáních ve věci
majetkoprávního vypořádání 
Termín zadání: 5. 2. 2019
Termín splnění: průběžně Odpovídá: ORM

Úkol (15/20): Připravit provozní model městského bazénu 
Termín zadání: 4. 8. 2020
Termín splnění: 30. 4. 2022 Odpovídá: MS2

Úkol (10/21): Sledovat a seznamovat emailem vedoucí zaměstnance s aktuálními 
protiepidemickými opatřeními schválenými Vládou ČR.
Termín zadání: 12. 4. 2021
Termín splnění: průběžně - do odvolání Odpovídá: OOP

INFORMACE:



>

^  dne 26. 4. 2022 se budou konat Hovory s občany — Boršov, Bohuslavice (účastnit se jich 
bude také ředitel TS a vedoucí ORM)

^  ve čtvrtek 14. 4. 2022 v době od 7 do 15 hodin proběhne odstávka informačního systému 
VERA, další informační systémy (VITA, RŽP, radary) budou také ovlivněny z důvodu 
propojení na Veru, omezení provozu úřadu není plánováno, zaměstnanci budou 
vykonávat jiné činnosti

^  je  připravována modernizace docházkového systému, která by měla zajistit přímé 
propojení docházkového systému do systému mezd 

^  bude zachován dosavadní způsob zadávání dovolených vedoucích odborů 
do Outlookového kalendáře 

^  požádal OSK o náměty na další kulturní, rodinné či společenské akce, které by se mohly 
uskutečnit v období červen -  září 2022 

^  byla rozebírána problematika nevhodného chování osob na autobusovém nádraží — 
proběhlo jednání s občany okolních ulic, bylo dohodnuto zvýšení hlídkové činnosti MP, 
bude umístěna informační cedule, TS bvlv oožádánv o odstranění nenořádku



Ing. Adam Zálesák, zástupce vedoucího ORM
> informoval o průběhu realizovaných akcí -  ulice Vrchlického, parkoviště Mezi Mlaty, 

parkoviště ul. Riegrova
>  byla diskutována záležitost vystavení povolenek pro parkování, otázka rozšíření 

parkovacích míst, vymezení modrých zón

NEJBLIŽŠÍ TERMÍNY:

Rada města: v pondělí 25. dubna 2022 v 16:00 hodin

Porada vedení: v úterý 26. dubna 2022 ve 13 hodin v malé zasedací místnosti



Zápis č. 2/2023 z porady vedení
Městského úřadu Kyjov konané dne 26. ledna 2023

Přítomni:

Omluveni:

KONTROLA ÚKOLŮ (u společných úko lu je  tučně vyznačen odbor zastřešující):

Ukol (15/14): Zajistit proškolení nových úředníků ve spisové službě 
Termín zadání: 21. 1.2014
Termín splnění: trvale Odpovídá: IT

Ukol (70/15): Průběžně provádět monitoring dotačních možností, výzvy zajímavé pro Kyjov 
prezentovat na poradách vedení 
Termín zadání: 29. 9. 2015
Termín splnění: trvale Odpovídá: ORM

Ukol (1/19): Projekt Za Stadionem -  3. etapa -  pokračovat v jednáních ve věci
majetkoprávního vypořádání 
Termín zadání: 5. 2. 2019
Termín splnění: průběžně Odpovídá: ORM

Ukol (14/22): Provést opravu příjezdové komunikace ke garážím u centrálního hřbitova. 
Termín zadání: 8. 9. 2022
Termín splnění: duben 2023 Odpovídá: O R M  a TS

Úkol (16/22): Připravit projekt na rozšíření chodníku v ul. Jungmannova a projekt 
zrealizovat.
Termín zadání: 13. 10. 2022
Termín splnění: 30. 10. 2024 Odpovídá: projet ORM, realizace TS

Úkol (19/22): Zadat zpracování PD na prodloužení chodníku v ulici Ivana Javora v Boršově 
Termín zadání: 15. 11. 2022
Termín splnění: červen 2023 Odpovídá: ORM

Úkol (1/23): V souvislosti s novou trafostanicí komplexně dořešit záležitosti elektro 
na městském stadionu, možnost vedení rozvodů v zemi 
Termín zadání: 10. 1. 2023
Termín splnění: 28. 2. 2023 Odpovídá: ORM

Novv úkol:

Úkol (2/23): Obnovit kalibrační čáry před úsekovým měřením rychlosti.
Termín zadání: 10. 1. 2023
Termín splnění: 3 1 .3 .2 0 2 3  Odpovídá: TS



INFORMACE:

Mgr. František Lukl, MPA, starosta města 
>  informoval o návrhu Programu rozvoje města 

komisí rady města

Mgr. Filip Zdražil', tajemník úřadu

> sdělil, že do 3. 2. 2023 se budou komise rady města vyjadřovat k návrhu Programu 
rozvoje města, požádal také vedoucí odborů o zaslání návrhů pro úpravu či rozšíření

>  informoval, že dne 9. 2. 2023 se bude konat setkání s podnikateli -  požádal ORM 
o zpracování prezentace investičních akcí

Roman Pekárek, vedoucí ORM
> informoval, že jednání komise výstavby a urbanismu se bude konat v pondělí 30. 1. 2023

Ing. Vladimír Šimeček, ředitel TS
> upozornil na to, že je  třeba řešit otázku om ezení parkování u smuteční síně (v době 

konání pohřbů je  problém zde zaparkovat)
>  požádal, aby se na obchůzce města prohlédl stav chodníku na ul. Tyršova a stromy 

na náměstí

-  nyní probíhá připomínkování ze strany



Mgr. Markéta Pírková, vedoucí majetkoprávního odboru

>  informovala o opakovaných stížnostech na parkování před občerstvením Komenda, bude 
připraven a vedení zaslán k odsouhlasení návrh dopravního řešení

>  upozornila, že OM  jako silniční správní úřad pro místní komunikace dostal žádost 
o stanovení zákazu vjezdu s výjimkou pro zásobování, stavbu a vlastníky nemovitostí 
do části ulice M ezivodí od křižovatky se Zahradní k parku, důvodem je  výstavba 
aquacentra a úprava prostoru před areálem — informace k danému bude zveřejněna 
v Kyjovských novinách a je  třeba také informovat sportovní kluby, dále byly diskutovány 
možnosti budoucího parkování u městského stadionu (ul. Růžová, Sv. Č echa,...)

Mgr. Lubomír Plachý, velitel MP
>  požádal o dopravní řešení spojky ul. Sv. Čecha a Urbanova
>  navrhl znovu prodebatovat zjednosm ěm ění některých ulic - komplexní řešení dopravy 

v klidu

N E JB L IŽ ŠÍ TER M ÍN Y :
Obchůzka města: v úterý 7. 2. 2023 v 8.15
Porada vedení: ve čtvrtek 9. 2. 2023 v 9 h. v malé zasedací místnosti



Zápis č. 23/2023 z porady vedení 
Městského úřadu Kyjov konané dne 27. listopadu 2023

Přítomni:

Omluveni:

KONTROLA ÚKOLŮ (u společných úko lu je  tučně vyznačen odbor zastřešující):

Úkol (15/14): Zajistit proškolení nových úředníků ve spisové službě 
Termín zadání: 21. 1.2014
Termín splnění: trvale Odpovídá: IT

Úkol (70/15): Průběžně provádět monitoring dotačních možností, výzvy zajímavé pro Kyjov 
prezentovat na poradách vedení 
Termín zadání: 29. 9. 2015
Termín splnění: trvale Odpovídá: ORM

Úkol (1/19): Projekt Za Stadionem -  3. etapa -  pokračovat v jednáních ve věci
majetkoprávního vypořádání 
Termín zadání: 5. 2. 2019
Termín splnění: průběžně Odpovídá: ORM

Úkol (16/22): Připravit projekt na rozšíření chodníku v ul. Jungmannova a projekt 
zrealizovat.
Termín zadání: 13. 10. 2022
Termín splnění: 30. 10. 2024 Odpovídá: projet ORM, realizace TS

Úkol (19/22): Zadat zpracování PD na prodloužení chodníku v ulici Ivana Javora v Boršově
Termín zadání: 15. 11. 2022
Termín splnění: prosinec 2023 Odpovídá: ORM

Úkol (8/23): Zlikvidovat hromadu hlíny vysypanou při cestě na cyklostezku M utěnka 
Termín zadání: 16 .4 . 2023
Termín splnění: 17. 10. 2023 Odpovídá: ORM

INFORMACE:



Roman Pekárek, vedoucí ORM 
>  informoval, že probíhá akce rozšíření parkoviště na ul. Zahradní -  navrhl zvážit úpravu 

zeleně u tohoto parkoviště (odstranit stávající zeleně a vysadit novou)

Mor. Markéta Pírková. vedoucí OMP

> v souvislosti s probíhajícími diskuzemi o rozšíření zón placeného stání v Kyjově 
upozornila, že bude třeba i zvýšit kontrolu dodržování podmínek parkování v dotčených 
lokalitách, současné personální obsazení MP je  k tomuto účelu nedostačující

NEJBLIŽŠÍ TERMÍNY:
Porada vedení: v pondělí 11. 12. 2023 v 8 h.



S M L O U V A  O  N A J M U
dle ustíiítovciií § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občansky zákoník, 

kterou uzavřely ty to sm luvní strany

M ÍS T O  KYJOV
jednající : Mgr. Františkem Luklem. MU A. starostou města
sídlo - Masarykovo nám. 30. 697 0 | Kvjov
IČ  DIČ : U0285030 ■ C Z 0028503U
bank. spojen: C SOB, a.s.
číslo u č tu : 127-451^850300

dále ien jako pronajím atel na straně jedné 

a

dá'v jen j a k o  nájcfňflP na straně drubě

I.
I ív o d n í ustanou  en í

1. Město Kyjov je na základě zák-ina č 172-1091 Sb.. o přechodu některých \čei /  majetku 
ČR do vlastnictví obci. \ýlucnýin vlastníkem mimo jiné pozemku KN  p.č. 2510/1 -  
ostatní plocha o výměře  12823 ni* zapsané r  v Kutasfu rorrovitost: ( R nu FY c. aK.il, 
prví k.u. Kviov.

2. Předmětem této smlouvy je  nájemní v/tah mezi výše uvedenými smluv ní.ni stranami, 
přičemž účelem této smlouvy je úprava tohoto v/tahu v souladu s vůlí stran a obecně 
závaznými práv nimi předpisy.

II.
P řed m ět sm lou vy

1. Ibuinruiutcl piko výlučný vlastník přenechává touto smlouvou a za podru mc< v r:i 
dohodmu v J i  íajci nm do aživári část pozemku KK p.č. 2.M0 1 - ostatní plocha v k.u. 
Kv|iu o \ v r t f f l  23 ?n . která je  specilikov aria v situačním plánku. který tvor r,ho pnU.ha 
c 1 nci litou současí íěto smlouvy.

2. \á |c m e e  uvedenou část pozemku od proiurimatele do uájtnu pnjinut. s jedrr slaveni se 
( M o k  sv/nuroil na místě šatném a podpisem léto smlouvy stvr/uie, že po/um es y  ve 
stav a způsobilém k už:vámi k účelu oohodr.ulcnra v této smlouvě.



P o /e u - ek  je p m r a i h r u n  vý lučně  /.a ú če l em  mni  s t ě n  -stavby n řcdz i thrádky  
před p r ov o zo v n o u  C AFI  É B A R  9 9 , Ma sa ry k o vo  nám.  15, Kyjov.

III.
D uba nájm u

lato Mn’nnv .1 nabýval platnosti dr.cm podpisu smluvních stran a účinnosti zpětné kc dni 
1.2.21)15.

Tul o snili un i\ se uzavírá na dobu neurčitou.

IV,
Nájemné

N á je m n é  bvlo dohodou sm lu v n í ch  s t u n  s t anoveno  vo výši  33.00(1,- Kč/rok.

Roční nájemná bude hmžřr.e léduor.i/ově na bankovní účet pror.ajflhatťle. vedeny u 
ČSOB. a.s.. AiWu účru: vždy do 31.1. příslušného
roku.

Nájemné /.a první rok nájmu, r.\ / a  11 měsíci* roku 2015, vc výši 30.250,- Kč huclc 
uhrazeno do 30 dnu ode dne podpisu této smlouvy na účet a YS uvedeny v 1' h.Il e. 2 
tohoto článku.

dm odstraněni pochybnosti pluli. Že závazek nájemce uhradit nájemné se puva/iije /a 
splněny dnem připsáni vgša uvedené částky na bankovní účet pronajimatele.

Y případě prodleni v platbou nájCTrmého delší než 10 (deset) kalendářních dnu, je  naieuiee 
povinen zaplatit pronajimateli urok z prodleni ve vyšit stanovené nnri/cm ri v lidy.

V.
P ráva  ú  po v i nnus t i  nájem ce

Nájemce se. zavazuje pum a jaty pozemek 11/ivat řácne a ohvyklyn; způsobem, 
a závailně jen k účelu uvedenému v ustanoveni cl. U teto smlouvy tu toto užíváni se 
/uvazuje platit nájemné. tak jak je výše uvedeno.

Nájemce je povinen pečovat o pronajatý pozemek fi peéi řádného hospodáře a dbát. ubv 
nedocházelo k znehodnoceni. puš.so/eni é,í kt \ ziuku škody 11a povemku čá sousedi c íc h  
tieiruu lyeh věcech \ e vlastnictví promuj;mníete 1 treveh osob

Nájemce je oprávněn pu. vúdět na pronájmem pozemku stavební či jiné úprav v jen nu 
zákUidé předchozího, výslovného a písemného souhlasu pronajimatele. Vyjádření 
pmiiamnatťle ke stavbě předzahtidky včetně stanoveni technických podmínek ke stavbě 
vytlí rárcTiei na základě jeho žádosti odbor rozvoje města Městského úřadu v kyjové, 
klety je k Léto věci d,e organizačního řádu kompetentní.



4. Nájemce je  oprav iiěn dul nřenrrč ' najmu, jeho č:hI. čí prts:iiscu-s! -. i do podmínili: třetí 
osooějen  ilh základě předci 10/ dui, výsUnivano ;• pjsenir.ěho souhlasu proiuijirratek.

.v Nájemce je  ovinen unm /m t pronajimatel' nebo jim p ^ e m n ě  pověřen .ch osobám vstup 
na p-oiiajalc n e m n  rTiwti /u uceleni p r u \edení borim iv rádného dodržování létu sir.louvy

6. N.i em ec se zavn/ujc provn/ov o, pohostinskou činnost ve stavbo ofed/ahrádkv. která bude 
n.i pmnujcitřři pozemko uimMéna. v demum Oasovém rozsahu .stanoveném platném 
itan/enjm unce fr/mm řadem pro restaurační /ul rádkv vc město Kyjové, přestože so ze 
si :\ebmh,> hlediska nejedna u před zahrádku v obvyklém pojetí. Den ni oasový rozsah 
provozován  pl.itm\ v době uzavření loto snilouv\ je obsažen v přtio /e  e j  této smlouvu. 
Nájemce odpovídá /.i Uu ze při z n ě n é  nařízení obec -  tržního řádu pří nudné m é n ě  dub-, 
p ři/pusop’ denm éii<o’. ý rozsah provn/ov ani nu pronajatém pozemku.

M .
P ť á \a  íi povinností p ro n a jim a te le

Pr-onuj tnule) se zavazuje zajistil nájemci plny o neru.se-iy v ýkon prm spojen v eh 
n u/íváním  pronajatého -10/cmku.

VII,
l k o n t e m  sm luvního vztahu

1. Smluv ní v /rah nájmu zaniká :
a) Písemnou dohodou smluvních stran,
bi Písemnou vypovědí \  v poved' muže dát kažth ze smluv meh strun, u to i bez udání 

důvodu. Výpovědní Ihuta dmi 6 měsíc 5.
c) ( dstoupeitin  od smlouvy. Odstoupit od suuouvv j e  oprávněna každá ze smluv nich stran. 

j  to z duvodu s.t:i:iu\eiyveb obecně závaznými piávninu přetip*sv. zoim uvaroven im  
í; 20UI a nJ§l. /.ik-om. e. S9. Dl.? Sn.. občansky a N  n ik .  Pravn; úéínkv odstoupeni 
nastávají okamžikem doručeni tobolo odstoupeni deuhé smluvní straně, přičetli/ 
v pochybnostech se t o  za l<>, že oznámení o odstoupeni <*j smlouvy bylo drahé smluvní 
straně doručeno ' (třetími dnem no jeho prokazatelném předání provozovateli pošleš nich 
služeb dle £571 / %ť*<vua C. .K9 2017 S b , občanský zákoník

2 . Píouajnmne 1 nájemce vy:ovna;i J i ' 3 tt (třiceti} fcalendůřr.ich dmi od dře nkuréeri
m iiIu-. 1 i. 10 v /tahu nitpru \eškeré zúv tlkky z této siníeuvy vvpjyvapd.

3 . N uiem ec so zavazu je  ke d ř i  ukončen.' sm luvn íh o  v / ia jt i  uko nčit p ro vo zo ván i w skem  
č n n e D i na pronajatém  n ozem ku a do 30 ( třiceti t k alen d á ři’lích dna 00 tluc u k o n č e n  
un iu .r jh o  v ztuha iKislr.uir. s ta v u  [Vedzanrauh v y. op ani ctcliu p o /cm L  .1.

\  III.
Doložka p ro jed nán i

I. 11 11a mu pozemka bylo v s-juLhIl s ustanovením jí Ů7 íhUi, 1 pj>:r. mi zakona 0.
. cS 2 hi.)u Sh.. n obcieh. \e  zneri poliléjvŤh předpisu id.-lc jen ..zákon
vi obcích 1. ro/iiodii.ite na 7. sehu/i Hady misUi Kyjovu k*m né dne* ID. 1.2013



2. Zamři; městu é. 5■ ?<SJ( 4 n;i nájem pozemku byl v Souladu s ustaneh c h R i  $ 39 uds l j 
zákona (; obcích vy\ ěšfifi na úřední desce Městského úřadu Kvj.iv od **6 I] h)14 i v  
12 . i 2 .2 0 J 4 .

IX.
Závěrečná ustanovení

1. Právu a povinnosti touto smlouvou vyslov nč neupravená se ridí příslušnými ustanov enim: 
zákon a č  89  201 2 Sb.. občanský zákoník, v  platném zněni.

2. Smlouvu e vyhotovena ve i  (třech) stejnopisech splatnosti originálu, přičemž 
pronajimatel obdrží 2 (dvě) vyhotovení a nájemce 1 ( jedno) vyhotovení. "

3. Smluvní straty prohlašují. / l s obsahem této smlouvy souhhisi, že byla uzavřena po 
vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůlc\ což stvrzuji svvm: podpisy.

v  ť , 1 í  v  mv Kyjove d n e ............................

1 1 03. 2015

M gr. IVaritisvk 1.(1 K L , M P A
starosta .nést 11 Kviova



P ř ílo h a  č. 1

Situační plánek s vyznačením pronajím ané Částí pozemku K \  2510/1 -  ostatní plocha 
v k.ú. Kyjov

P ř ílo h a  c. 2

Stanoveni maximální denní p ro io /iii doby ke dni uzavření nájem ní smlouvy

pondělí. úterý, středil, čtvrtek a neděle b.OU 23.00

pátek a sobot.! 8.00 24.U0



D o d a t e k  ě .  1

kc Sm luuvč  o Ditjinu, uzavřeně dno 1 T.3.2(115 mrzí Mrammii:

V1ESTO KYJO V
.•■'iisle.ipcníi : M g r ,  i rantiškeni Luklc.ni. M P A .  SU i ■ ->U-u r i é s l .

-ni <■ V lu s t f fy k o v o  n ám . 3 0 .  6 9  U I K y j o v
:C m ř  00285030C/00^S5n30
mmk. spoj.ad : j<B, j v
čt -i i u f  .n : 12 74>t>3'S‘ y 0 ; 0 0
(kile let! aku p ro n a jim a te l ' '  i a drané jedné i

jc i jako .„nájerm c” na slr.ru druhé) v.s. 93NMMKI2N9

1.
L vodní ustanovení

Nájem re na základe v vše -.nederte smlouvy o nájmu užívá ěásl pozemku p č. 7  ̂li I v k.ú 
K 1. m za ..čelem umislé::i stavby p :\dzc-ihraJ ky p ře d  p ro v o z u  v rum C A !  I 1. A A R  no T:a 
\k>urd£u\ e nám. 15 v Kyjové.

l i .
P řťd inčí d o d a tk u

pac :i i f (en ‘ 'ohol- Dodatx.) c. : je -m /em  mi em neho i.u  Cd1'. ,, s , v :y .
n: i i v> .ulito Mluaee vyvolané nuadeimt ko:om<vnu u souviseje mu im .e/em nu o:\v.oz i. 
pohodl ir-kyd /li p/em.
d i c i  ra jč ím u t a . ik 'M'i: y- v> v vVOOH,- Kc bylo j iž  ráje mu um ul i;vei o ví ;• ! ’> 1 u.P/0 
d-e vy e.uv cnc . Polov md uhrazeného nájcnincftB ve výši 1,6..Slit/.- k č  mčs.o k \  o v v ratí
Iv /uol.n  o.Aium přev o u cn  :;a bankovní účet nájemce uvedeny v /u.hiuv i u<hř*to dodatku,
s \ iihib i í:;i v\mh»iicm 00285630 nej po/děl i do 1 \ dni: vd podpisu tohoto dodelku \ : i  v v kc
n\ aderv éásTkv hn-Je v y n*;ív enuTněstem Kyjov opravná .k í .n i
l  k !  : .« k t i  S L  b n ;U  o p ě t  i;t c 38a é  v d o h o d n u té  v ý š i .

O statní ustanoveni smlouvy /.ustávají beze změn.



( ) li/V.v i ť  i to l  
'\s .’ i i )< ] S x , o

IX rd a lě jř  v. I hi  

nek le t  v vh '■t  i 
S :i , , lo  ::: > l u n \

l i e d a l r k  v :i:i
0 /v lá šlr.ie h  po 
'iv: I n \

1 >■ .'dalek i: i ;e 
d ’ X v y h o t o v  c l  ti

S r / i x u i  'vi.ru::> 

j v o x v r . ů  d d le  j

\  Kyjevě dne

... • , . , . 
VI itr./umliS'. 

pi t naj

lil.
/ . a \ ř r t í n á usIano\ cn i

. * 11 J V . . In ik i  ě 1 ' - t / l i d l a  ■» M u d . id a  > u st á n i  >\ c n i n :  v ' .<C  eds*. 

o r v  cn. :v<ula m r s t ^ j \ y  ;>i a na své 4 0 .  s d n ; / :  wurmrie dne  1 5. >xé:

de % si'ul.uki m /á.keuiTii i 34 g, 2á115 S!».. oliLláómcl' fur.I- -íi k.! 
v.  i .vcr ie  n . i \ a n i  i ě c n i n  m  ; i v a o  x n e o r i  s n  u v .  uvdvjnen \  i x a  

hk c S . n i . x k ) .  ř v  D o d u v f r .  é.  2 l o u h u  '<■ i t e  ^ : r a  - : r . . i r -  j l ě s l . i  K y x "

ih \ v j  úěiiii m ii  d n e m  . : \ t n y j r e n i  v ixv is l .ru  su: uv ;/le / a k n r a  ■; '

d m in k á c h  ú č in n o s ti  rekteKx h s n l u v . 10 e ř v j n c v ú i i  a d l i  sMi.io

\ \ u>ie\ eti vť 3 Uuxk.j stejnopisixn s puitrošti nry inalu , nnanajk 
a n.veravji otxlf/; icrino vyhotoveni.

prohlašuj:’, /e £ obsahem Dodatku i  t f, soahkoi. / c  "\v u/;.\ icM po 
u c h  r:avc a si orodne vuffc co / stvr/un s\ ú  h podpisy

k MPA
imatťl

um 21 ido.

cl učmuusk 
istt u v r  u \

k

. x o  v u - . . 
a o ;c}_i.Mra

r  ani n h d r / i

v / j í e m  t t


